LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 09/22

Edital Nº 24/2022

Assistente Social (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Vania Moravski Sielski

002 Mariana Cardoso Ribeiro

003 Grasieli Marieli Kaczanoski

004 Janaína Sabadini

Publique-se a homologação definitiva.

 Floriano Peixoto, RS, 27 de setembro de 2022.

Rafaela Pauletti Zanivan
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Dulcimara Stachelski
Membro Comissão

Cargo: Orientador Social

Miriam Fátima Giaretta
Membro Comissão

Cargo: Recepcionista